

حرکت غیر اخلاقی والیبالیست

ایرانی در برزیل

سایت World volley مدعی شد والیبالیست تیم پیکان به دلیل رفتار غیر اخلاقی از جام باشگاه‌های جهان اخراج شده است. به گزارش ایسنا این سایت به نقل از منابع نزدیک به کمیته برگزاری مسابقات نوشته است این بازیکن به یکی از خدمتکاران هتل مرکزی در شهر بلوهوریزنته برزیل آزار غیر اخلاقی رسانده و دوربین واقع در آسانسور این صحنه را ضبط کرده است که به دنبال آن این بازیکن از مسابقات باشگاه‌های جهان اخراج شده و در بازی با تیم UPCN نتوانست تیمش را همراهی کند. این اتفاق در برخی رسانه‌های خارجی بازنه‌اشده و سایت پل‌ست اسپورت نیز به آن اشاره کرده است.

■■■

سوشا سکوت کند بهتر است

معاون باشگاه استقلال با بیان اینکه اعضای هیأت‌مدیره این باشگاه درباره ماندن یا رفتن کرار جاسم تصمیم‌گیری خواهند کرد، گفت: اگر تیم عراقی خواهان این بازیکن است باید به باشگاه استقلال نامه بزند. علی نظری جویباری درباره جلسه اعضای هیأت‌مدیره استقلال گفت: هیأت‌مدیره جلسه‌ای را برگزار می‌کنند تا به مشکلات باشگاه رسیدگی کرده تا تیم بتواند با آرامش بیشتری به کارش در لیگ ادامه دهد. معاون باشگاه استقلال درباره درخواست یک باشگاه عراقی مبنی بر جذب کرار گفت: من هم شنیده‌ام یکی از باشگاه‌های عراق درخواست جذب او را کرده اما آن باشگاه رسماً باید به ما نامه بزند و درخواست خود را کتبا اعلام کند. نظری جویباری درباره صحبت‌های سوشا مکانی نیز گفت: متأسفانه این روزها هر کسی هر چیزی می‌خواهد می‌گوید. این آقا یادش رفته است پشت در دفتر من التماس می‌کرد و مرتب زنگ می‌زد و می‌گفت اجازه بدهید بایام استقلال؟ وی تأکید کرد: نمی‌دانم چرا سوشا اینقدر فراموشکار شده که این چیزها را از یاد برده است. حرف‌های زیادی درباره سوشا دارم که به وقتش آنها را خواهم زد اما او بهتر است ساکت باشد و دیگر حرفی بر زبان نیاورد.

■■■

دومین نامه فدراسیون کشتی هم

بی‌پاسخ ماند

فدراسیون کشتی بار دیگر برای روشن شدن تکلیف نایبرئیس خود با وزارت ورزش نامه‌نگاری کرد که هنوز پاسخی به این نامه داده نشده است. به گزارش مهر، پس از عدم صدور جنجالی حکم علیرضا حدیدی نایبرئیس فدراسیون کشتی که حواشی زیادی طی روزهای گذشته به‌وجود آورد، فدراسیون کشتی برای دومین بار نامه‌ای به وزارت ورزش ارسال کرد و خواستار صدور این حکم و روشن شدن تکلیف این قهرمان بزرگ شد که البته دومین نامه فدراسیون هم همچنان بی‌پاسخ مانده است.

■■■

حرکت ناپسند رونالدو

کریس رونالدو در ششی که موفق به گلزنی برای تیمش شد حرکتی غیر ورزشی هم انجام داد. به گزارش شفقنا ورزشی، رئال مادرید مقابل لاس پالماس صف‌آرایی کرد و با نتیجه ۳ بر یک پیروز شد. یکی از گل‌های این بازی را کریستیانو رونالدو به ثمر رساند تا لاس پالماس سی‌امین تیمی باشد که فوق‌ستاره پرتغالی دروازه این تیم را باز می‌کنند. در جریان این دیدار رونالدو حرکتی غیر ورزشی انجام داد که داور بازی آن را ندید اما دوربین‌های تلویزیونی آن را شکار کردند. در این صحنه مشخص است رونالدو عمداً به سمت بازیکن لاس پالماس بدون هیچ دلیلی لگدپرانی می‌کند. این صحنه از دید دوربین‌ها پنهان مانده و به همین دلیل ممکن است این بازیکن با جریمه روبه‌رو شود.

■■■

اظهارات جنجالی رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا

رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا با اظهارنظرهای جنجال‌دیگری به پا کرد. به نقل از مارکا، با منتشر شدن سخنان کارلو تاوچیو علیه یهودیان و همجنس‌بازان جنجال دیگری به پا شد. صحبت‌های تاوچیو توسط روزنامه‌نگاری به نام «ماسیمیلیانو نوچیا کومینی» ضبط شده بود و این روزنامه‌نگار آن را پس از چند ماه منتشر کرد. در طول این گفت‌وگو، زمانی که از کارلو تاوچیو درباره همجنس‌گرا بودن یک مدیر ورزشی پرسیده شده، او در پاسخ گفت: آنها را از من دور نگه دار. من انسانی عادی هستم، رئیس فدراسیون ایتالیا با حالتی تمسخرآمیز درباره یهودیان نیز حرف زد و گفت: ضدیهودی نیستم ولی کسی هستم که از آنان حمایت می‌کنم. مدیر ۲۸ کودک در «ولمبادریا» بومد و ۳ نفری که توسط یهودی‌ها هدایت شدند، بهتر شدند ولی بهتر است یهودیان را تحت نظر داشت و مراقب آنان بود. پس از انتشار این سخنان، کارلو تاوچیو از خودش برابر رسانه‌ها دفاع کرد.

برای کی‌روش که به جان محبوبیت خودش افتاده است

بازی ۲ سر باخت



رئیس کیست و فقط اوست که می‌تواند چارچوب‌ها را تعیین کند اما متأسفانه علی کفاشیان کاری که می‌بایست خیلی پیش‌تر از اینجا انجام می‌داد را موقوف کرد به وقتی که همه بنه را آتش فسرا گرفت. اینکه کی‌روش باید با اجازه او مصاحبه کند باید خیلی قبل‌تر از اینجا در همان قرارداد چند میلیون یورویی‌اش به عنوان یک بند مهم گنجانده می‌شد اما رئیس مثل همیشه سعی کرد با دکتربن خنده از این بحران عبور کند که کار به اینجا کشیده‌اند صدور چندین بیانیه نظرها فیلد چند روز.

مردی با محبوبیت ۸۰ درصدی بین مردم می‌تواند به این موضوع افتخار کند که از بسیاری از رؤسای جمهور معروف جهان محبوب‌تر است از این رو وارد چنین بازی‌هایی شدن برای او عین خود برپائی است. پیش‌تر او به استادبوم می‌آمد تا بازی بازیکنان مد نظرش را ببیند اما حالا تنها به آنجا می‌رود تا علیه اسدی حرف بزند. این همان مسیر سقوط محبوبیت کی‌روش است. حتی اگر با اقتدار هم برای دومین بار متوالی تیم ملی فوتبال ایران را به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه ببرد اما باز با ادامه این روند او بازنده است. مگر اینکه تصمیم نهای‌اش را گرفته باشد و بخواهد در این مقطع در ظاهر کی‌روش باقی مانده است. قطعاً اگر یکی مثل محمد داد‌گرنی رئیس فدراسیون فوتبال بود هرگز این اتفاقات رخ نمی‌داد چرا که کی‌روش به عنوان مربی حرفه‌ای می‌داند

جذب کرد. اهالی فوتبال در اینجانبه‌نمونه‌های دیگری را مشاهده کرده بودند و می‌کنند. یکی مثل جاسم کرار برای بار N امین‌بار برای کادر فنی استقلال طاقچه بالا می‌گذارد و سرمربی برای حفظ او تن به هر کاری می‌دهد. پیش‌تر امیر قلعه‌نویی که خیلی دوست داشت شمه‌ای از پروین بودن ثانی‌اش را به رخ بکشد با جباری، رحمتی، برهانی و خیلی‌های دیگر در اواسط فصل دچار مشکل جدی شد اما آخر آخرش این را گفت که نباید سرمایه‌سوزی کنیم.

اما اسم این سرمایه‌سوزی نیست، کولی دادن به ستاره است. مگر تیم ملی پس از خداحافظی آن همه بازیکن دچار خسارت شد؟ کی‌روش با رفتارهایی وام گرفته از فرگوسن و نمونه کوچک‌تری از قنون پادگنی، فوتبال همیشه بی‌نظم و انضباط ما را چنان نظمی بخشید که در آن سو مهرها برای پیروزی تیمش جان هم می‌دهند اما حالا مردم چنتلمن چنان افسارگسیخته و بی‌محبا، بیانیه می‌دهد و علیه هر کس و چیزی موضع می‌گیرد که گویی او رفته و یکی دیگر فقط در ظاهر کی‌روش باقی مانده است. قطعاً اگر یکی مثل محمد داد‌گرنی رئیس فدراسیون فوتبال بود هرگز این اتفاقات رخ نمی‌داد چرا که کی‌روش به عنوان مربی حرفه‌ای می‌داند

کند چه چیز او را محبوب این مردم کرده؟ مگر دعوت نکردن رحمتی به تیم ملی محتاج بیانیه است؟ اگر صحبت از بعد اخلاقی و شخصیتی شود آیا کی‌روش می‌تواند ضمانت دهد همه بازیکنان دعوت شده، از این حیث از فیلتر خاص او عبور کرده‌اند؟ اگر او تصور کرده محبوبیتش به‌خاطر صعود به جام جهانی است که پیش از این افرادی بودند که موفق به انجام این کار شدند و دم‌دست‌ترین آنها برانکو است اما چرا برانکو بی‌حاشی به اندازه کی‌روش محبوب نشد؟ اگر به خاطر بیانیه می‌دهد، در کجای جهان مربی به مدیرکل فدراسیون فوتبال آن کشور می‌گوید باید از فوتبال بسرو؟ کی‌روش آش را آنقدر شور کرده که حالا حامیان همیشگی‌اش هم به او آرامش و سکوت را توصیه می‌کنند، علت هم فقط یک چیز است؛ کی‌روش محبوب است و دلیلی ندارد وارد بازی می‌شود که در نهایت منجر به ریزش محبوبیتش می‌شود. در این سو علیرضا اسدی چیزی برای از دست دادن ندارد و همان روزی که با دست‌سوز مستقیم وزیر جانشین نبی شد، خودش را برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال آماده کرد از این رو شاید این دعوا در انتها منجر به برگ برنده مدیرکل سفارشی فدراسیون فوتبال شود. شاید بهتر باشد عوض قطار کردن کلمات برای زایش بیانیه‌های برتعداد، یک بار کی‌روش بنشیند و فکر

را دارد و امثال قلعه‌نویی هم دانش‌آموزان مکتب او هستند. قطعاً هیچ یک از اینها منجر به خاص شدن کی‌روش بین مردم ما نشد. آنچه کی‌روش را بالا برد، رفتار قابل ستایشش در قبال بی‌نظمی‌های این فوتبال بود. بالاترین تعداد خداحافظی‌های ناگهانی در رده ملی مربوط به اوائل حضور او بود. روزهایی که بازیکنان بزرگ از رحمتی و عقلی گرفته تا متوسط مثل سیدصالحی و رافعیایی و بعضاً مهره‌های ثابتی مثل جباری اعلام کردند نمی‌توانند در کنار تیم ملی باشند اما عکس‌العمل کی‌روش چه بود؟ با صدای بلند گفت: خوش‌آمدید. این رفتار متفاوت و ضد بازیکن سالاری بود که مردم ما را

ادامه مجادله کلامی کی‌روش و اسدی

بمباران کلامی در خیابان فدراسیون
صبح بارانی روز گذشته کارلوس کی‌روش به همراه پیروانی به فدراسیون فوتبال رفت و همین امر سبب شد هنگام خروج از فدراسیون با خبرنگاران صحبت کند. البته پس از صحبت‌های او، اسدی هم پاسخگوی بعضی از مسائل مطرح شده بود. ابتدا بپردازیم به حرف‌های کی‌روش. او در پایان این نشست در جمع خبرنگاران عنوان کرد دبیرکل فدراسیون فوتبال را نمی‌شناسد! کی‌روش گفت: جلسه‌ای با حضور علی کفاشیان، افشین پیروانی، دن گلسپار به عنوان نماینده کادر فنی و شخص من و البته وکیلیم بر گزار کردیم. علیرضا اسدی در گفت‌وگو با روزنامه‌های عنوان کرده بود برای فرگوسن متناصف است که دستگیری چون کی‌روش داشته است. کی‌روش درباره این اظهارنظر هم گفت: شخصی که این صحبت‌ها را مطرح کرده نمی‌شناسم و به یاد نمی‌آورم او مقام قهرمانی یا افتخاری کسب کرده باشد. امروز با آقای کفاشیان صحبت کردیم و قرار شد از این به بعد هر شخصی در فدراسیون فوتبال صحبت نوهین‌آمیز یا تحقیرآمیز انجام دهد، وکیل حقوقی من و شخص ریاست فدراسیون فوتبال این مساله را پیگیری خواهد کرد. وی ادامه داد: من از آقای کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال دستور کتبی گرفتم و دیگر اجازه صحبت کردن درباره این مسائل حاشیه‌ای را ندارم. در ادامه خبرنگاری از کی‌روش پرسید: شما آقای علیرضا اسدی را نمی‌شناسید؟ او درباره فرگوسن صحبت کرده که کی‌روش گفت: خیر! او را نمی‌شناسم. واقعاً جالب است او درباره فرگوسن نظر داده است (با خنده) نمی‌توانم جلوی خنده خودم را بگیرم البته سعی می‌کنم گریه هم نکنم. وقتی می‌بینم او درباره این مساله صحبت کرده است ولی دیگر درباره این مسائل اجازه صحبت کردن ندارم. این صحبت واقعاً مرا به خنده انداخت. این صحبت‌ها باید به‌عنوان جوک سال انتخاب شود. کی‌روش ادامه داد: آیا ایشان قهرمان اروپا شده بودند؟ آیا قهرمان جهان شده بودند؟ ۸-۹ تا از بازیکنان تیم ملی کنار گذاشته شده بودند و او به تیم ملی دعوت شده. خواهش می‌کنم بیشتر به خنده نیندازید چون من دردی دارم که خندیدن تشدیدش می‌کند. سرمربی تیم ملی فوتبال افزود: من ۴ دروازه‌بان در تیم ملی دارم. یک کارمند فدراسیون که اجازه صحبت درباره مسائل فنی را ندارد این صحبت‌ها را مطرح کرده در صورتی که ایشان باید بزرگان حقوق بنده که پرداخت نشده باشد. ایشان باید به مشکلات عیدهای مانند مشکلات زمین فوتبال بپردازند. کی‌روش ادامه داد: همیشه گفتم‌ام رحمتی بازیکن بسیار خوب و مورد علاقه من است اما جزئی از برنامه‌های من در تیم ملی نیست. او ۲۵ ساله است و من جام جهانی را پیش رو دارم. در حال حاضر دروازه‌بان‌های تیم ملی علیرضا حقیقی، بیرونو، اخباری و سوشا مکانی که از تیم بزرگ پرسپولیس آمده است، هستند. من سال‌های قبل هم از سپاهان یک دروازه‌بان به تیم ملی آوردم به نام رحمان احمدی که کمک زیادی به صعودمان به جام جهانی کرد. در آن برهه از زمان به خاطر اشتباهاتی که مقابل قطر و لبنان انجام داد ترجیح دادم دروازه‌بان تیمم را عوض کنم. من این حق را دارم که بازیکنان تیم ملی را انتخاب کنم. وی ادامه داد: روزی که به رحمتی احتیاج داشته باشم، بعد از حقیقی، بیرونو، اخباری و سوشا مکانی او را دعوت می‌کنم.

اسدی بختند اما کارش را درست انجام دهد دبیرکل فدراسیون فوتبال در واکنش به گفته‌های سرمربی فوتبال می‌گوید کفاشیان کارمند فدراسیون و کارفرمای کی‌روش است. او تأکید کرد به خاطر منافع ملی هر کاری می‌کند. علیرضا اسدی درباره اینکه کی‌روش گفته است او را نمی‌شناسد، گفت: من به ایشان تبریک می‌گویم چون در فاز دفاعی صحبت کرده است. البته من هم در فاز حمله نبودم. جایگاه حقوقی آدم‌ها محترم است به شرطی که آنها از ادبیات مناسبی استفاده کنند. البته اگر می‌خواهند با همین ادبیات ادامه دهند ما مشکلی نداریم اما من به این فضا علاقمند نیستم. اسدی با کنایه افزود: اگر درباره مهدی رحمتی صحبت کرده‌ام معذرت می‌خواهم! آیا من نمی‌توانم به‌عنوان یک شهروند حرفی بزنم؟ این همه آدم درباره عملکرد سیمهدی رحمتی صحبت کردند. آیا همه به دنبال اختلاف هستند؟ اسدی درباره اینکه کی‌روش او را کارمند فدراسیون خطاب کرده نیز بیان کرد: بله! من کارمند فدراسیون فوتبال هستم. مگر کارمند بودن ایرادی دارد؟ کفاشیان هم کارمند فدراسیون فوتبال است. همین کارمندان هستند که کارفرما هستند. اسدی درباره اینکه کی‌روش اعلام کرده در صورت بردن نام فرگوسن از سوی شما او خنده‌اش می‌گیرد، گفت: من از خنده دیگران خوشحال می‌شوم بگذار بختند! اما وظیفه خودش را به درستی انجام دهد. وی تأکید کرد: اصلاً نمی‌دانم این کی‌روش چه و از کدام هواپیما پیاده شده است؟ من به اندازه خودم در فوتبال کشورم شاخصه‌هایی دارم. آیا بازیکن تیم ملی شاخصه نیست.

کیوسک

از **ایبرا نمی‌ترسیم**

مارکا

MARCA

Márquez, encastrado

SIN MIEDO A IBRA

موندودوپورتیو

تورساک

MUNDO DEPORTIVO

4 rivales en 1

ASUSTAN

Piden perdón

اسپورت

مسی به ال کلاسیکو نمی‌رسد

SPORT

SPORT cambia mañana

LA LESION DE LEO LE DEJARÁ FINALMENTE FUERA DEL CLÁSICO

NO AL BERNABÉU

QATAR AIRWAYS

میرور

نمی‌خواهیم به خاطر مور نیو برنده شویم

Mirror Sport

WHAM BAM ANGRY SAM

Chelsea star's alleged rant shows Jose's tough tactics win back the dressing room

'I WOULD RATHER LOSE THAN WIN FOR MOURINHO

پشت پرده عدم حضور کرار در داری

اعتصاب ۷ بازیکن استقلال

بود اما وقتی بازیکنان استقلال متوجه این موضوع شدند با تشکیل جلسه‌ای به کادر فنی اولتیماتوم دادند. ۷ بازیکن استقلال به پرویز مظلومی اعلام کردند اگر قرار باشد بعد از این همه بی‌نظمی و بی‌احترامی کرار در لیست داری باشد، آنها حاضر

باربد بهراده: شاید باور کردند سخت باشد اما به‌رغم همه کارهای کرار، مظلومی قصد داشت کرار را در لیست داری قرار دهد اما یک اتفاق مانع از اجرای این کار شد. آنچه برای مظلومی اهمیت دارد تنها پیروزی است از این رو اصلاً برایش معنایی نداشت کرار برای چندمین بار اردوی تیمش را ترک می‌کرد. آنچه قبل از داری درباره کرار رخ داد را همه رسانه‌ها پوشش دادند اما حالا خبر می‌رسد پرویز مظلومی همه تلاش خود را به کار بست تا به‌رغم همه این نافرمانی‌ها و بی‌نظمی‌ها کرار را در لیست ۱۸ نفره بازی قرار دهد اما اعتصاب جدی بازیکنان مانع از انجام این کار شد. ۲ روز قبل از داری وقتی قرار شد باشگاه استقلال ۳۰ درصد رقم قرارداد بازیکنان را پرداخت کند، کرار امیدوار بود با گرفتن حقوقش با روحیه بهتری رو در روی پرسپولیس حاضر شود اما در نهایت تعجب به دستور افشارزاده به او تنها یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان پرداخت کردند که این پول ربطی به قرارداد یک میلیارد و چهارصد میلیون این عراقی نداشت بلکه پاداش بردهای قبل بود. اما کرار این موضوع را تاب نیاورد و ناگهان پس از تمرین، اردوی آبی‌پوشان را ترک